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Prenatal Primo 30 kapsułek
 

cena: 29,69 pln

Opis słownikowy

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 30 sztuk

Postać kapsułki

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania niedobór minerałów, niedobór witamin

Opis produktu
 

Opis:
Prenatal Primo – suplement diety w postaci kapsułek. Produkt przeznaczony dla dorosłych kobiet planujących ciążę oraz w ciąży do 12.
tygodnia.

Składniki:
Dwuwinian choliny, kapsułka: żelatyna; glukonian cynku, cholekalcyferol, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; pirydoksalo-5-fosforan, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; metylokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas
pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.

Właściwości:
Cholina – wspomaga metabolizm homocysteiny i funkcjonowanie wątroby.
Witamina D – wspiera odporność, wchłanianie wapnia, zachowanie zdrowych kości i zębów oraz podziały komórek.
Witamina B6 – wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia, utrzymanie funkcji psychologicznych oraz na aktywność
hormonalną. Pomaga w metabolizmie białka i cysteiny.
Foliany – wspomaga podziały komórek, funkcjonowanie układu odpornościowego i procesy metabolizmu homocysteiny.
Cynk – ma wpływ na zachowanie funkcji rozrodczych i płodności, pracę układu immunologicznego oraz na utrzymanie kondycji skóry,
włosów i paznokci.
Jod – pomaga utrzymać prawidłowe funkcje poznawcze, pracę tarczycy, aktywność układu nerwowego oraz wspiera kondycję skóry.

Sposób użycia:
Dorośli: 1 kapsułka dziennie, w trakcie posiłku.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku niewyrównanej nadczynności
tarczycy, nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
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sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Mogą występować jednostkowe przebarwienia wsadu kapsułki, związane z różnicami kolorystycznymi
surowców.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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